
                                       

 
 

1 
 

Radziejowice, dnia 11 luty 2022 r. 
ZP.271.1.1.2022.DJ 

 

 
 

Wszyscy wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego o wartości równej lub 
przekraczającej progi unijne prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu do serwerowni oraz 
szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi dla Gminy Radziejowice”” 

 
Informuję, iż działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający:  
 
1. Przesyła treść pytań i udziela na nie odpowiedzi. Poniższe odpowiedzi na pytania stanowią 

integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie nr 1:  

W nawiązaniu do zapisów scenariusza pierwszego (próbka) wskazującego na możliwość wykonywania 

prezentacji przy połączeniu z siecią Internet, pragniemy wskazać, iż podłączenie do sieci Internet jest 

również niezbędne przy kroku 2 dla scenariusza pierwszego eBOI (płatności elektroniczne), kroku 2 dla 

scenariusza nr 2 eBOI (płatności elektroniczne), kroku 5, 6 i 7 dla scenariusza czwartego eBOI (wysyłanie 

wiadomości email oraz SMS) oraz dla całego obaszaru IIIF – płatności za usługi dostarczania wody.  

Uwzględniając powyższe wnosimy albo o usunięcie zapisu ograniczającego z scenariusza pierwszego 

albo o dodanie odpowiedniego zapisu dopuszczającego dostęp do Internetu dla wskazanych powyżej 

scenariuszy. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż połączenie z siecią internet jest możliwe w każdym przypadku w którym dla 

prawidłowej realizacji scenariusza lub konkretnego kroku jest ono konieczne. Jednocześnie zapis w 

scenariuszu 1 dotyczący połączenia z siecią internet w żaden sposób nie ogranicza możliwości 

wykorzystania tego w innym scenariuszu lub kroku.  

 

2. Załącza na stronie internetowej pliki:  

- odpowiedzi nr 1 na pytania_ZP.271.1.1.2022.DJ.20220208,  

 

 
W nawiązaniu do powyższych wyjaśnień, 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18.02.2022 r. do godz. 12:00, tym samym: 

1) Rozdział 12 - miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 12.1.1. otrzymuje brzmienie: 



                                       

 
 

2 
 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu 

https://miniportal.uzp.gov.pl/ w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18.02.2022 r. do godziny 12:00. 

2) Rozdział 12 - miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 12.2. otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 18.02.2022, o godzinie 12:15, za 

pośrednictwem miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

Powyższe skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu. 


